令和７年８月吉日

おきたま事務所移転のお知らせ

株式会社

山形県建築サポートセンター

代表取締役 寺山 実

拝啓 晩夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社おきたま事務所は 業務サービスの向上の一環といたしまして、

１０月１１日（土）に下記のとおり移転することになりました。

なお、旧事務所での営業は１０月１０日（金）までとし、１０月１４日（火）より

新事務所で営業を開始いたします。

 これを機会に、社員一同さらに努力を重ねてまいりますので、今後ともますますの

お引き立てを賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

新住所 〒992-0027

      米沢市駅前３丁目５-２２

かなつビル 2 階 205 号室

電話番号 0238-37-1717（従来通り）

FAX 番号 0238-37-1718（従来通り）

地   図

新事務所

かなつビル

山交バス

 米沢営業所